

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

VHAMOC Ejendomme ApS

Damstedvej 6, Vestrup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 73 24 07

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Morten Graff Junior
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VHAMOC Ejendomme ApS Damstedvej 6, Vestrup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 73 24 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Graff Junior
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Vhamoc Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, administration og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118.198 kr. mod 169.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.425 kr. mod 68.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	118.198	169.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.419	-40.419
Driftsresultat	77.779	129.153
Andre finansielle indtægter	0	88.511
Øvrige finansielle omkostninger	-105.410	-118.581
Resultat før skat	-27.631	99.083
Skat af årets resultat	-2.794	-30.778
Årets resultat	-30.425	68.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	68.305
Disponeret fra overført resultat	-30.425	0
Disponeret i alt	-30.425	68.305

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	<u>2.334.043</u>	<u>2.374.462</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.334.043</u>	<u>2.374.462</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.334.043</u>	<u>2.374.462</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>17.101</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.101</u>	<u>10.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>58.168</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>58.168</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.950</u>	<u>1.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.051</u>	<u>69.640</u>
	Aktiver i alt	<u>2.403.094</u>	<u>2.444.102</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.211	73.636
Egenkapital i alt	83.211	113.636
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.053.391	1.070.485
Deposita	40.470	40.470
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.159	18.159
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.133.111	1.089.530
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.245.131	2.249.370
2 Kortfristet del af langfristet gæld	28.670	39.756
Gæld til pengeinstitutter	62	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.520	21.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.752	81.096
Gældsforpligtelser i alt	2.319.883	2.330.466
Passiver i alt	2.403.094	2.444.102

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	5.331	30.000	75.331
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.305	0	68.305
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	73.636	0	113.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.425	0	-30.425
	40.000	43.211	0	83.211

Noter

	30/9 2023	30/9 2022
1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Billig Pulterkammer ApS	10.000	10.000
Mellemregning med VHAMOC Holding ApS	7.101	0
	17.101	10.000

Af de samlede tilgodehavende forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb: 7.101.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.082.061	28.670	1.053.391	951.959
Deposita	40.470	0	40.470	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.159	0	18.159	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.133.111	0	1.133.111	0
	2.273.801	28.670	2.245.131	951.959

3. Oplysninger om dagsværdi

	Realiseret aktier
Dagsværdi 30. september 2023	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-22.803

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.095 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.334 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VHAMOC HOLDING ApS, CVR-nr. 41716002, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
